
令和６年４月８日 

 

保護者様 

      茨城大学教育学部附属中学校長 野崎 英明  

 

令和６年度における牛乳給食停止に係る手続きについて 

 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、本校の教育活動に御理解、御協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校では、栄養のバランスを考え牛乳給食を提供しておりますが、健康上の理由等により、

牛乳を飲むことができない場合は、牛乳給食を止めることができます。 

 つきましては、令和６年度においても引き続き牛乳給食を止めることを希望される場合には、文書

に必要事項を記入していただき、４月 12 日(金)までに担任または下記担当まで御提出ください。 

 なお、給食費は、令和６年度に一度振込をしていただいた後、返金となります。よろしくお願いい

たします。 

 

 

 

 

＜問い合わせ＞ 

  茨城大学教育学部附属中学校 

     主幹教諭 矢吹 幸徳 

〒310-0056    

茨城県水戸市文京1-3-32 

    電話  029（221）5802 

    ＦＡＸ 029（221）3387 

 

 


